
Dz-10.0021.35.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/358/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania pn. „Rozbudowa ul. Bochnaka”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany branży drogowej dla zadania pn. 

„Rozbudowa ul. Bochnaka w Krakowie”, wykonany na zlecenie Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa, przedłożony przez Firmę Inżynieryjną Techma pismem z dnia 30 lipca 2021 r.  

 

 

§ 2. 

 Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o uwzględnienie: 

• jednostronnego chodnika na długości całego opracowania (w przypadku możliwości 

wycięcia drzew na terenie 4 ZL), 

• brak wyniesionych skrzyżowań na długości całego opracowania, 

• odbudowa pierwotnych ogrodzeń posesji prywatnych w ramach realizacji rozbudowy 

drogi (stan na dzień wykonywania projektu technicznego, niezbędna inwentaryzacja, 

szczególnie w jednym przypadku wysoka wartość ogrodzenia).  

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 


